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Sabel Heren Algemeen
Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Classement général (ordre des rangs - 12 tireurs)

licence rg nom prénom club daten lic. FIE
1 VAN DEN HAM Erik HOORN 1967 40-49
Kamp 40-49 2 OSKAMP Anton SC AMSTERDAM 1965 40-49
Kamp 50-59 3 KARDOLUS Oscar ZAAL KARDOLUS 1956 50-59
3 PIMENAU Alex SCARAMOUCHE 1961 50-59
5 LASCHEK Sef DELFT FENCING CLUB 1967 40-49
6 KANHAI Karan ROTTERDAM ZAIR 1970 40-49
7 VAN HASELEN Christian DEROPEMENT 1965 40-49
8 VERMEULEN Frank HOORN 1966 40-49
9 LENDI Sonja HOLLANDSCHERMEN 1965 D 40-49
10 BERGSMA Lisa ZAAL KARDOLUS 1956 D 50-59
11  VIGH Gyula COURAGE 1939 70+
Kamp 70+ 12 POMPE Joop RAPIER 1939 70+
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VAN DEN HAM Erik

1 VAN DEN HAM Erik
VAN DEN HAM Erik
16 -
VAN DEN HAM Erik
9 LENDI Sonja 10/4
VERMEULEN Frank
8 VERMEULEN Frank 10/4
VAN DEN HAM Erik
5 LASCHEK Sef 10/9
LASCHEK Sef
12 POMPE Joop 10/1
PIMENAU Alex
13 - 10/5
PIMENAU Alex
4 PIMENAU Alex
3 KARDOLUS Oscar
KARDOLUS Oscar
14 -oeeeee-
KARDOLUS Oscar
11 VIGH Gyula 10/4
KANHAI Karan
6 KANHAI Karan 10/4
OSKAMP Anton
7 VAN HASELEN Christ 10/8
VAN HASELEN Christ
10 BERGSMA Lisa 10/4
OSKAMP Anton
15 -emeeee- 10/5
OSKAMP Anton

OSKAMP Anton

10/4
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Tableau de 8
1 VAN DEN HAM Erik
VAN DEN HAM Erik
< J——
VAN DEN HAM Erik
5 VAN HASELEN Christian 10/7
VAN HASELEN Christian
4 KANHAI Karan 10/6
OSKAMP Anton
3 LASCHEK Sef 10/3
LASCHEK Sef
6 VERMEULEN Frank 10/5
OSKAMP Anton
7 - 10/5
OSKAMP Anton
2 OSKAMP Anton




Finale
1 PIMENAU Alex
2 KARDOLUS Oscar
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KARDOLUS Oscar

10/8
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Finale
1 POMPE Joop
POMPE Joop
2 VIGH Gyula 10/7
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 12 tireurs)
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nom prénom

VAN DEN HAM Erik
OSKAMP Anton
KARDOLUS Oscar
PIMENAU Alex
LASCHEK Sef
KANHAI Karan
VAN HASELEN Christian
VERMEULEN Frank
LENDI Sonja
BERGSMA Lisa
VIGH Gyula

POMPE Joop

club

HOORN

SC AMSTERDAM
ZAAL KARDOLUS
SCARAMOUCHE
DELFT FENCING CLUB
ROTTERDAM ZAIR
DEROPEMENT
HOORN
HOLLANDSCHERMEN
ZAAL KARDOLUS
COURAGE

RAPIER

VIM

1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.400
0.400
0.200
0.200
0.000
0.000

ind.
16
13
11
10
10

-13
-13
-15

TD

25
23
22
23
22
17
19
17
10

10

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: MIDDELVELD Remco

BERGSMA Lisa
POMPE Joop
LASCHEK Sef
OSKAMP Anton
VERMEULEN Frank
PIMENAU Alex

Poule No 2
Arbitre: PLANTINGA Teun

VIGH Gyula

KARDOLUS Oscar

VAN HASELEN Christian
KANHAI Karan

VAN DEN HAM Erik
LENDI Sonja
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Sabel Heren Algemeen

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

ZAAL KARDOLUS
RAPIER

DELFT FENCING CLUB
SC AMSTERDAM
HOORN
SCARAMOUCHE

COURAGE

ZAAL KARDOLUS
DEROPEMENT
ROTTERDAM ZAIR
HOORN
HOLLANDSCHERMEN
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vV |1 0 1 1
1 0 0 0 3
vV |V V |V |2
V |V |3 vV |V
V |V |3 2 2
V [V |V [3 V

2 2 1 2 3
\Y V |V |2 \Y
V |2 4 3 \Y4
V [2 \Y 0 \Y
vV |V |V |V \Y
V |0 1 2 2

VIM

0.200
0.000
0.800
0.800
0.400
0.800

VIM

0.000
0.800
0.400
0.600
1.000
0.200

ind.
-13
-21
10
13

10

ind.
-15
11

16
-13
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TD

22
23
17
23

TD
10
22
19
17
25
10
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